posset alijs apponere circa aliud multū arduū. qđ sibi multū eēt cor
di tāta debet apponere circa oia mortalia reducenda ad memoriā. et
illa reducta p̄fiteri. hec ille. Posse q̄ suo sic expleto 7 si mille 7 mil-
le tradiderit obliuioni mortalia. nihilomin⁹ indubie tutus in statu
salutis erit. Etēū Ultra posse viri nō vult deus vlla requiri. put in
hac materia Tho. de argētina in q̄rto allegat. Nullo q̄ mō desperet
qz dñs q̄ nō vult mortē pctōris mult⁹ est ad ignoscēdū. Esa. lv. Et
sibi. vt inq̄t Alter. in q̄rto dist. xx. quasi nihil est multa pctā relaxare
et eque multa vt pauca. hec ille

Quā ob quorū dā lubācoꝝ cecitate frivole adhuc amirā
riū de ꝓcubiō seu fornicatōis peccati gravitate. 7 ideo q̄
sepe in vera ꝓctōe deficiūt putātes fornicatōez p̄uū eē pctm̄ An sc̄z
possz ossēdi ex multiplici. lege fornicatōem simplicē pctm̄ eē morta-
le. Rñdes simplr q̄ sic. tā ex lege nature q̄ diuina 7 humana Pri-
mo p̄bat ex lege nature. 7 h̄ ex ꝓte ꝓxiimi. Scđo ex ꝓte dei Pri-
ma rō q̄ sumit ex. b. Tho. in summa ꝓtra gētilēs. lib. iij. 7 scđa scđe
q. ciiij. 7 ꝓ eūdē. 7 Richar. Durādū. Petri de pa. 7 alios in quarto
dist. xxvij. Et est talis. Dis act⁹ ꝓtra ꝓceptū charitatis nō ꝓportio-
natus suo fini repugnat lege nature. 7 est pctm̄ mortale. fornicatio
autē est h̄mōi. ergo est pctm̄ mortale. Maior ꝓz. qz ꝓuatio rebū ordi-
nis in actu volūtario culpā inducit. 7 qz ꝓtra charitatez in qua est
aīe vita. ideo culpā inducit mortale. Minor ꝓz. qz fornicatio vel
fit ad delectatōem. vel ordinat ad plem. si fiat ad delectatōem tunc
nō ordinat ad debitū finē. cū actus nō sit ꝓpter delectatōem. s̄z de-
lectatio ꝓpter actū. h̄m̄ est p̄m. r. ethicoꝝ. Opatōis bone delectatio
bona. 7 male mala. ergo vt etiā infert Durādus. ex bonitate 7 malis-
cia operatōis est bonitas vel malicia delectatōis. 7 nō ecōuerso. que-
rere ergo actū ꝓpter delectatōem. cū delectatio nō sit debit⁹ finis ei⁹
fit abusus rei. 7 ꝓsequēs peccat. Un̄ dicūt medici put̄ de beatus
Tho. in scđo scripto. dist. xxvij. q̄ natura in opatōe generatōis
delectatōem posuit. ne aīalis salute sua ꝓtenta salute sp̄i negligēt
que ꝓ actū generatōis sit. Un̄ delectatio ꝓpter generatōem est. hec
ibi. 7 nō ecōuerso. Ad hoc b̄m̄ Tho. vide ꝓma secūde. q. iij. et q̄r-
to scripto. dist. xlix Si vero scđo fornicatio fit 7 ordinatur ad
prolem. nihilominus vt sic nō proportionatur fini. incōuenienter
em̄ in hūc finē ip̄a fornicatio ordinat. Rō qz tollit bonū prolis 7 re-
bitū ordinē parentis ad prolem. vnde non ꝓportionatur fini qui est
prolis generatio 7 eius educatio. quē finē natura ex ꝓcubitu intē-
dit. Istud declarat. d̄t em̄ Aug⁹. ix. sup Genes. Bonū prolis est vt
amāter suscipiat. benigne nutriet. 7 religiose educetur. hoc autē bono